K. A. 1712. Reg. November, 26.

### 357.

*8 Decemvrie, 1712.  
Bălgrad.*

**Dindar către Stainville. [Chitană].**

Ego infrascriptus recognosco per praesentes, quod mille quingentos florenos Rhenenses [1500], quos diversis vicibus et temporibus, tum Ill<sup>mus</sup> quondam D<sup>nus</sup> senior Franciscus Gyulai, tum ejus conthoralis Ill<sup>ma</sup> quondam D<sup>na</sup> Maria Kapi, tum etiam eorum filius D<sup>nus</sup> Stephanus Gyulai [dum adhuc in Valachia, ob temporum injurias profugi degerent] a Cels<sup>mo</sup> Valachiae Transalpinae

Principe D. D<sup>no</sup> Constantino Bassaraba de Brancovan, in suis necessitatibus mutuo acceperant, ea mandato praefati Celsissimi Principis persaepe, tum etiam ab ipsomet prae nominato D<sup>no</sup> Comite Stephano Gyulai, tum etiam ab ejus fratre majore Selt Comite Francisco Gyulai, tanquam legitimis successoribus, pro tenore contractum solvendos petiverim, per unumque et ultra unum annum solicitaverim, et quia ipsi D<sup>ni</sup> successores praestare noluerint, aut non potuerint, praefatus Celsissimus Princeps Excell<sup>mum</sup> D. D<sup>ñum</sup> Stephanum Comitem a Stainville, tanquam Generalem Transylvaniae Commandantem, amicabiliter requisivit, quatenus dignaretur praefatos mille et quingentos florenos Rhenenses [1500] exsolveret, omnesque contractus ad se acciperet, modo quo Sua Excell. sciret meliori sibi satisfactionem impensura. Itaque Sua Excell. ad amicabilem praefati Principis requisitionem, persoluta in integro praefata summā florenorum, scilicet Rhenensium mille et quingentorum, omnes a praefatā Suā Celitudine per me missos contractus originales, supra praefatam summam confectos, ad se accepit 1. Quae omnia supra scripta

(1) A) Franciscus Gyulai și soția sa Maria Kapi occasione istă extra patriam nobis cominorantibus adeveresc că s-au înprumutat dela Brâncoveanu «a Dno Nostro Celsissinio cu 300 thl. leonini, pe cari îi vor înapoia la întoarcerea în patrie, ei ori urmașii lor. In caz contrar Domnul să fie volnic a stăpâni ori ce proprietate a lor, ori unde o va aflare.

*[București 16 Martie 1691].*

B) Kapi Maria adeverește că a primit dela Brâncoveanu 100 thl. leonini, obligându-se a-i restituî în bună moneda la reîntoarcerea acasă.

*[București 1691].*

C) Stephanus Gyulai de Maros Nemethi..... venitus est missus hoc in regnum Serenissimi Principis Constantini Bassaraba Dni nostri Celsissimi, tempore isto tumultuoso ut et turbulentio, qui tumultus cum contra opinionem omnium diutissime durarent, et ego sufficientem facultatem non mecum attulisse, adeverește că a primit dela Brâncoveanu 500 thl. leonini, dintre cari 300 i-a primit în 1704, iar 200 anul acesta. Se obligă a-i restituî la reîntoarcere în patrie, iar murind el cei ce vor stăpâni avereai-i.